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Børge-Borgere avholdt sitt Årsmøte tidligere på kvelden og de fremmøtte fikk også 
anledning til å høre Magnus Magnussen fortelle om Romerike fengsel, Ullersmo 
avdeling. 
 
Ullersmo er ikke lenger landsfengsel, men en del av Kriminalomsorgen øst med høy 
sikkerhet. Første byggetrinnet av Ullersmo sto ferdig i 1970, men fengselet er blitt 
utvidet med flere nye bygg de siste årene. I dag er det plass til 356 innsatte i fengselet. 
Kroksrud avdeling på Kløfta har 62 plasser og Ungdomsenhet øst i Eidsvoll har 6 
plasser.  
 
Det er cirka 361 ansatte ved Ullersmo pluss at de har såkalt importerte tjenester som 
helsetjenester, bibliotektjeneste, undervisning og prest. 
 
Mange nasjonaliteter er representert. Det er spesielt mange fra de østeuropeiske 
landene, Marokko, Pakistan, Sverige og Romania. Ca. 65 prosent av de innsatte er 
norske statsborgere. Dommer for narkotikakriminalitet står for 30 prosent av belegget. 
 
Ullersmo er i utgangspunktet er fengsel for menn, men i og med at Bredtvet 
kvinnefengsel nå er stengt for oppgradering, har kvinnene derfra fått et bygg ved 
Ullersmo avdeling. 
 
Kroksrud har lavere sikkerhet og har søkelys på differensiert sysselsetting og frigang. 
Fra Ullersmo blir innsatte når det nærmer seg frigivelse ofte overført til Kroksrud og 
deretter til soning med fotlenke for en enklere overgang til friheten.  
 
Straffegjennomføringsloven gir beskjed om at de innsatte skal ha innhold i dagene. 
Ullersmo har en stor åpen luftegård og mange verksteder. Det lages både tre- og 
metallarbeider på verkstedene. Inntektene fra salget av produktene, går til nye 
produksjonsmidler. 
  
Prisonmade Romerike ligger i Bankgården på Kløfta . Det er fengselets butikk og kafé 
og betjenes av innsatte fra Kroksrud. Der selges også «Ullersmost», et epleprosjekt 
som er kommet i stand sammen med Livlaga. 
 
Det er sysselsettingsplikt og de innsatte får kr. 88.- pr. dag 5 dager i uka. Dette kan 
de blant annet bruke til å handle mat i butikken eller ringe hjem til familien. 
 
12 innsatte deler ofte kjøkken og de har felles stue. I nyere bygg har de eget rom med 
eget bad. Tidligere var vaskefasiliteter på rommet. 
De innsatte får ett varmt måltid om dagen, og ellers lager de maten selv på 
felleskjøkkenet. Mange lager også middagen sin der. 
 


